
令和３年 6 月吉日 

 

関係者各位 

 

                          特定非営利活動法人 

アウルフットボールクラブ 

理 事 長 山 本 康 樹 

 

 

第２７回関東クラブユースサッカー選手権（U1５）大会 

関東大会出場に向けたご寄付のお願い 

 

 

平素より当クラブの活動に深いご理解と多大なご支援を賜り、誠に有難うございます。 

 さて、第２７回関東クラブユース選手権（U15）大会・茨城県大会において、当クラブが、

３位となり、６月２６日から開催される関東大会に初出場することとなりました。 

 これも、これまでアウルで頑張ってきてくれた選手、OB、それを支えてくださった保護

者の方々、そして地域の皆様のお力によるものと思っております。心より感謝申し上げます。 

 つきましては、関東大会にかかる費用等の財源確保のため、温かいご支援をお願いいたし

たくご案内申し上げます。 

 

１・募集期間   ２０２１年６月１日から６月２５日 

 

２ 寄付金    １口「３,０００円」 

 

3  申込要領   次の口座にお振込みください。 

         金融機関名 千葉銀行 湖北支店 １１０ 

         口座番号  普通 ３２８９０３１ 

         口座名   特定非営利活動法人アウルフットボールクラブ 

理事長 山本康樹 

         現役、OB の場合は、振込元は選手名でお願いいたします。 

 

４ 使用用途   選手旅費・活動消耗品・備品等 

 

 

 問い合わせ  アウルフットボールクラブ 山本 ０２９７－７３－７７８６ 


